
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 17 лютого 2023 року м. Старобільськ № 4-омс 

 

 

Про затвердження Програми забезпечення виконання Старобільською 

районною державною адміністрацією повноважень Старобільської 

районної ради у 2023 році 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, законів України «Про місцеві 

державні адміністрації», «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), з метою підтримки виконавчих 

органів влади з питань реалізації реформ та делегованих районною радою 

повноважень, згідно з положенням частини другої статті 85 Бюджетного 

кодексу України 

зобов’язую:  

 

1. Затвердити Програму забезпечення виконання Старобільською 

районною державною адміністрацією повноважень Старобільської районної 

ради у 2023 році (додається). 

 

 

 

Начальник   Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 


